Форма електронної облікової картки (реєстр) документів, які містять публічну інформацію
Управління інфраструктури та промисловості Рівненської облдержадміністрації
за період з 24 листопада по 28 листопада 2025 року
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	644
	Щодо вшанування жертв голодомору
	№вих-1002/0/01-07/25
	24.11
2025

	24.11
2025

	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Вшанування жертв голодомору
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	645
	Щодо відзначення Дня Гідності та Свободи
	№вих-1003/0/01-07/25
	24.11
2025

	24.11
2025

	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Відзначення Дня Гідності та Свободи 
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	646
	Щодо стану виконання Плану заходів з реалізації Концепції боротьби з тероризмом в Україні
	№вих-1004/0/01-07/25
	24.11
2025

	24.11
2025

	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	План заходів з реалізації Концепції боротьби з тероризмом в Україні
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	647
	Щодо фінансування видатків
	№вих-1005/0/01-07/25
	25.11
2025

	25.11
2025

	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Фінансування видатків
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	648
	Щодо інформаційної підтримки Національного конкурсу «Благодійна Україна»
	№вих-1006/0/01-09/25
	25.11
2025

	25.11
2025

	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Національний конкурс «Благодійна Україна»
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	649
	Щодо розгляду клопотання на численні звернення громадян стосовно підвищення вартості проїзду на маршрутах
	№вих-1007/0/01-09/25
	25.11
2025

	25.11
2025

	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення громадян стосовно підвищення вартості проїзду на маршрутах
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	650
	Щодо проекту муніципального енергетичного плану Тараканівської ТГ
	№вих-1008/0/01-09/25
	25.11
2025

	25.11
2025

	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Проект муніципального енергетичного плану Тараканівської ТГ
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	651
	Щодо фінансування видатків
	№вих-1009/0/01-07/25
	25.11
2025

	25.11
2025

	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Фінансування видатків
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	652
	Командно-штабні навчання  щодо дій у разі аварій на системах життєзабезпечення у осінньо-зимовий період
	№вих-1010/0/02-08/25
	26.11
2025

	26.11
2025

	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Командно-штабні навчання 
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	653
	Щодо наявних транспортних засобів, які у разі потреби будуть задіяні для перевезення населення та вантажів
	№вих-1011/0/02-08/25
	26.11
2025

	26.11
2025

	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Транспортні засоби
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	654
	Щодо налагодження взаємодії та включення засобів радіоелектронної боротьби в єдину систему
	№вих-1012/0/01-09/25
	26.11
2025

	26.11
2025

	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Налагодження взаємодії та включення засобів радіоелектронної боротьби в єдину систему
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	655
	Щодо здійснення регуляторними органами планування діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
	№вих-1013/0/02-08/25
	26.11
2025

	26.11
2025

	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Здійснення регуляторними органами планування діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	656
	Щодо виконання розпорядження голови облдержадміністрації від 04.02.2015 № 42 «Про систему обліку публічної інформації в Рівненській обласній державній адміністрації»
	№вих-1014/0/02-08/25
	26.11
2025

	26.11
2025

	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Публічна інформація
	Текстовий документ, таблиця
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	657
	Щодо передбачення видатків при внесенні змін до обласного бюджету
	№вих-1015/0/02-08/25
	27.11
2025

	27.11
2025

	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Передбачення видатків при внесенні змін до обласного бюджету
	Текстовий документ, таблиця
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	658
	Щодо відключення непобутових споживачів по запиту ТОВ РОЕК
	№вих-1016/0/01-09/25
	27.11
2025
	27.11
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Відключення непобутових споживачів по запиту ТОВ РОЕК
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	659
	Щодо нагородження Почесною грамотою РОДА
	№вих-1017/0/04-13/25
	27.11
2025
	27.11
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Нагородження Почесною грамотою РОДА
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	660
	Щодо вакантних посад в управлінні
	№вих-1018/0/04-12/25
	27.112025
	27.112025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Вакантні посади
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	661
	Щодо укладання договору про надання послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій 
	№вих-1021/0/03-13/25
	28.11
2025
	28.11
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Укладання договору
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	662
	Щодо оголошення Подяк за участь у благодійності
	№вих-1022/0/02-08/25
	28.11
2025
	28.11
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Оголошення Подяк
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	663
	Щодо оголошення Подяк за участь у благодійності
	№вих-1023/0/02-08/25
	28.11
2025
	28.11
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Оголошення Подяк
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	664
	Відповідь на звернення щодо підвищення тарифу на міжміські пасажирські перевезення
	№190/02-12
	28.11
2025
	28.11
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
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